
26

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 października 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Resortowej Komisji Orzekającej 
w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Na podstawie art. 162 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1999 r. 

Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, 

poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, 

poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, 

poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 46, poz. 499) 

oraz § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia

1999 r. w sprawie właściwości i trybu powoływania rzeczni-

ków dyscypliny finansów publicznych, organów orzekają-

cych oraz szczegółowych zasad postępowania w sprawach

o naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. Nr 42,

poz. 421) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 

18 maja 1999 r. w sprawie powołania Resortowej Komisji

Orzekającej w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów

publicznych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 2, poz. 13) § 1 otrzy-

muje brzmienie:

§ 1. Powołuje się w Ministerstwie Sprawiedliwości 

Resortową Komisję Orzekającą do rozpoznawania

spraw o naruszenie dyscypliny finansów publicznych

przez osoby zatrudnione w resorcie sprawiedliwości,

zwaną dalej Komisją, w składzie:

Przewodniczący:

Zastępca Prze-
wodniczącego:

Członkowie:

Józef Tobera
Naczelnik Wydziału Kasacji w Sprawach
Karnych w Departamencie Sądów i Notariatu

Ewa Jaczewska-Spólnik
Naczelnik Wydziału Kontroli w Biurze
Ministra

Waldemar Śledzik
Dyrektor Biura Organizacyjno-Prawnego
Centralnego Zarządu Służby Więziennej

Marianna Zakrzewska
Naczelnik Wydziału Skarg i Wniosków
w Biurze Ministra

Mariusz Sztorc
Główny Specjalista w Departamencie
Kadr i Szkolenia

Kazimierz Szczepaniak
Główny Wizytator w Departamencie
Spraw Rodzinnych i Nieletnich

Iwona Podolska
Główny Specjalista w Prokuraturze
Krajowej

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Stanisław Iwanicki


